de cooperação financeira com a Associação Cultural e Recreativa Campinho, 
destinado a realização de diversas atividades voltadas para o resgate da cultura dos 
imigrantes.

Art. 2º Fica assegurado o repasse financeiro à Associação Cultural e 
Recreativa Campinho no valor de  R$ 12.000,00 (doze mil reais).

Art. 3º As obrigações entre os convenentes serão definidas no Termo de 
Convênio a ser firmado entres as partes.

Art. 4º Os recursos para fazer face às despesas do convênio serão oriundos 
do orçamento vigente que serão suplementados se necessários, na forma da Lei.